SGT-0421
ESMERILHADEIRA 7"

Item Codigo Descricao Item Codigo Descricao Item Codigo Descricao
1 0751042101 | PROTECAO DO DISCO 20 | 0751042120 | PARAFUSO M5X10 39 | 0751042139 | GATILHO
2 0751042102 | PORCA 21 0751042121 | TAMPA DE EXAUSTAO 40 0751042140 | TRAVA DE SEGURANCA DO GATILHO
3 0751042103 | ARRUELA DE PRESSAO 22 0751042122 | ANELTRAVA 4 0751042141 | MOLA DO PINO DE SEGURANCA
4 0751042104 | PARAFUSO M6X25 23 0751042123 | ENGRENAGEM 42 0751042142 | O-RING
5 0751042105 | BUCHA DA PROTECAO DO DISCO 24 0751042124 | ROLAMENTO 43 0751042143 | VALVULA
6 0751042106 | PORCA DE FIXACAO DO PRATO 25 0751042125 | ROLAMENTO 44 0751042144 | BUCHA DAVALVULA
7 0751042107 | SUPORTE DO EIXO 26 (0751042126 | PLACADIANTEIRA 45 0751042145 | MOLADAVALVULA
8 0751042108 | EIXO DE TRABALHO 27 0751042127 | LAMINAS DE ROTOR 46 (0751042146 | O-RING 10.6X1.8
9 0751042109 | CHAVETA 28 | 0751042128 | ROTOR 47 | 0751042147 | PARAFUSO DE VEDACAO
10 | 0751042110 | ROLAMENTO 29 | 0751042129 | CILINDRO 48 | 0751042148 | ENTRADADEAR
1 07510421 11 | ENGRENAGEM 30 | 0751042130 | PINOGUIA 49 | 0751042149 | CHAVE DE AJUSTE DO DISCO
12 0751042112 | ARRUELA DE PRESSAO 31 0751042131 | PLACATRASEIRA 50
13 | 0751042113 | ANELTRAVA 32 | 0751042132 | JUNTADE VEDACAO 51
14 | 0751042114 | ROLAMENTO 33 | 0751042133 | ANELTRAVA 52
15 | 0751042115 | PROTECAO DO ROLAMENTO 34 | 0751042134 | CARCACA 53
16 0751042116 | PARAFUSO DE AJUSTE 35 07510421 35 | ARRUELA DE PRESSAO
17 | 0751042117 | PARAFUSO M6X8 36 | 0751042136 | PARAFUSO M5X20
18 07510421 18 | MANIPULO 37 07510421 37 | VALVULA DE ESTRANGULAMENTO
19 | 0751042119 | CARCACAFRONTAL 38 | 0751042138 | PINODOGATILHO

SGT-0421 - VE www.sigmatools.com.br 2 000




